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Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nicograniczonego na rozbudowe¢ o klatke schodowa i przebudowa istniejacego
poddasza, polegajaca na zmianie sposobu uzytkowania czesci poddasza budynku w Zespole Szkol |
Specjalnych w Ostréwku na sale lekcyjne ETAP I1

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013
r., poz. 907 z péin. zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwmzku z powyzszym Zamawqucy
udnela niniejszych wyjasnien:

1. Pytanie: Poz. 22 przedmiaru robdt Zamawiajgcy uwzglednit 120 m2 gladzi gipsowych przy czym caty
zakres robot malarskich w/g przedmiaru robdt wynosi poz. 23 - 313,43m2+poz. 24 -605,695m2 + poz. 25 —
127,80m2. Czy Zamawiajacy wymaga uwzglednienia w kosztorysie ofertowym gladzi gipsowych na caty
zakres robot malarskich.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga uwzglednienia w kosztorysw ofertowym gladm gipsowych na caly
zakres robdt malarskich.

2. Pytanie: Poz. 131 Zamawiajacy wymaga kompletnego wyposazenia kotlowni i uruchomienia. Prosimy
o zamieszczenie skanu schematu technologicznego projektowanej kotlowni, oraz podanie szczegdlowych
parametrow nowego komina ze stali kwasoodporne;.

Odpowiedz: Dla kotlowni o0 mocy nominalnej 27kW nalezy wykonaé komin ze stali nierdzewnej
przystosowanej do pracy w nadcisnieniu oraz do pracy z paliwami gazowymi o $rednicy DN 100 oraz
wysoko$ci komina okolo Sm.

-schemat kotlowni w zalaczeniu.

3. Pytanie: Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie elektrycznych pddgrzewaczy wody uzytkowej.

Odpowiedz: Tak, przewidziane jest zastosowanie elektrycz'_nyéh podgriewaczy wody.

4. Pytanie : Przewidziana jest nowa instalacja C.O. — czy instalacja C.0. ma Byé rozprowadzona z
projektowanych rozdzielaczy C.O. — proszg o podaniu schematu i ilo$ci przewidzianych rozdzielaczy.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem nowe rozdzielacze nie sg przewidziane. Podlaczenic nowej
projektowanej instalacji z istniejaca wg zalaczonego schematu.



5. Pytanie: Poz_..'Od :151 — 155 przewody kabelkowe — prosimy o bardziej precyzyjne podanie przekroi
przewodow

Odpowiedz: Przewody kabelkowe s3 okreslone w projekcie instalacji elektrycznych

-w zalgczeniu projekt instalacji elektrycznych.

6. Pvtanie: Poz. Od 157- 163 montaz opraw os$wietleniowych — prosimy o okreslenie wymaganych opraw
oswietleniowych jaki rodzaj, parametry czy wystepuja oprawy awaryjne, tablice informacyjne

ewakuacji, jaka ilos¢ itp. -

Odpowiedz: MontaZz wymaganych opraw o§wietleniowych , rodzaj, paranietry, oprawy awaryjne,
tablice informacyjne ewakuacji, jaka ilo$¢ itp.- jest okreslony w projekcie instalacji elektrycznych

-w zalgczeniu projekt instalacji elektrycznych.

7. Pytanie: Poz. 164 — Montaz rozdzielnicy 10 szt. Prosimy o zalapzeme schematu rozd21elmc i pro;ektu

instalacjt elektryczne;j.
Odpowiedz: W pozycjil64 wystapil blad powinna by¢ tylko jedna rozdzielnica.

-schemat rozdzielnicy w zalgezeniu




